様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
大鰐町長　 殿

　　　　　　 　　　　　　　申請者　　所在地又は住所　〒
法人名・屋号
代表者職・氏名
(個人事業主は職名不要)
(電話番号)
大鰐町事業者持続化支援事業補助金交付申請書
　大鰐町事業者持続化支援事業補助金の交付を受けたいので、大鰐町事業者持続化支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　交付を受けようとする補助金の額　　金　　　　　　　　　円（※1,000円未満切り捨て）
２　上記補助金の額の算定根拠
補助対象経費の合計額　　　　　　　　　円　×１/３　＝　　　　　　　　円

３　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）収支予算書（様式第３号）
　（３）誓約書及び調査同意書（様式第４号）

　　（４）仕様書、見積書及びデザイン図等補助事業の内容が分かるもの
　　（５）直近一期（１年間）の確定申告書の写し及び事業の収支内訳書
　　（６）本人確認書類の写し（法人の場合は不要）
（７）その他町長が必要と認める書類

４　誓約及び同意事項
・本補助金申請日時点で営業しており、今後も事業を継続する意思を有していることに間違い
ありません。
・本申請の対象者要件審査のため、必要に応じて担当課が関係部署に照会することについて
同意します。
・補助金受給後、交付要件に該当しないことが判明した場合には、補助金を返還することに
同意します。
・暴力団関係事業者に該当しないことを誓います。（大鰐町暴力団排除条例関係）
・本申請にあたり、申請内容及び添付書類に虚偽がないことを誓約します。

　　　　　　　代表者署名（自署）